
Kretstävling Prec
d K k  B & C

Resultat i C-vapen Klass 1
1 Jimmy Andersson Härnösands PSK 43 46 46 45 45 47 47 319 Brons
2 Magnus Hansson Kramfors PSK 41 41 46 42 45 45 44 304

2019-06-29

med Kretsmästerskap B & C

3 Lev Reznichenko Sundsvalls SSK 40 40 42 44 39 42 44 291
4 Fredrik Zetterberg Härnösands PSK 38 39 41 42 34 47 44 285

Resultat i C-vapen Klass 2
1 Peter Bladh Kramfors PSK 46 49 47 41 46 43 47 319 Brons
2 Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK 45 43 42 44 47 47 48 316
3 Peter Engström Örnsköldsviks PK 43 44 46 47 47 44 45 316
4 Tom Eriksson Kramfors PSK 41 44 41 46 43 44 44 3034 Tom Eriksson Kramfors PSK 41 44 41 46 43 44 44 303
5 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 44 39 44 45 43 44 43 302
6 Johnny Svedberg Nätra SG 41 44 45 45 41 42 42 300
7 Kenneth Nordström I 21/T3 SKF 34 34 38 32 40 39 38 255

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 46 48 47 47 49 47 46 330 Silver
2 Andreas Carlström Sundsvalls PK 47 44 49 45 49 49 44 327 Silver
3 L S l d Ö köld ik PK 44 47 48 45 47 48 47 326 B3 Lennart Selander Örnsköldsviks PK 44 47 48 45 47 48 47 326 Brons
4 Örjan Jansson Härnösands PSK 48 44 48 46 42 47 47 322 Brons
5 Peter Klasson Örnsköldsviks PK 47 45 46 46 44 47 44 319 Brons
6 Mathias Österberg I 21/T3 SKF 46 44 38 45 47 47 47 314
7 Bengt-Arne Nyh Sundsvalls SSK 46 44 43 42 41 46 44 306

Resultat i Damer Klass 1
1 Erika Bergman Örnsköldsviks PK 47 48 45 48 46 48 42 324 Bronsg
2 Emelie Romin Örnsköldsviks PK 46 47 44 42 45 40 46 310
3 Ann-Sofie Westerlund Härnösands PSK 48 43 45 40 43 44 43 306
4 Veronica Wadebeck Härnösands PSK 42 39 48 44 40 40 42 295
5 Martina Hammarström Sundsvalls SSK 39 43 35 36 47 44 46 290
6 Nicole Nordström I 21/T3 SKF 37 43 27 41 35 24 37 244

Resultat i Veteraner yngre
1 Arne Selander Örnsköldsviks PK 47 45 47 48 46 46 48 327 Silver1 Arne Selander Örnsköldsviks PK 47 45 47 48 46 46 48 327 Silver
2 Östen Olsson Örnsköldsviks PK 48 47 47 46 44 47 44 323 Brons
3 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 45 44 45 46 42 46 42 310
4 Mikael Irmalm Sundsvalls PK 42 46 35 45 43 44 44 299

Resultat i Juniorer
1 Elias Hägglöf Örnsköldsviks PK 40 21 39 36 30 35 28 229

Resultat i A-vapen Klass 2
1 Johnny Svedberg Nätra SG 34 45 43 45 44 43 45 281

Resultat i B-vapen Klass 1
1 Jimmy Andersson Härnösands PSK 41 46 46 47 44 46 44 314 Brons
2 Erika Bergman Örnsköldsviks PK 45 44 45 43 41 44 44 306
3 Magnus Hansson Kramfors PSK 44 48 40 39 41 34 34 280
4 Martina Hammarström Sundsvalls SSK 32 41 33 27 33 40 34 2404 Martina Hammarström Sundsvalls SSK 32 41 33 27 33 40 34 240
5 Lev Reznichenko Sundsvalls SSK 23 34 25 35 24 36 22 199



Kretstävling Prec
d K k  B & C

2019-06-29

med Kretsmästerskap B & C
Resultat i B-vapen Klass 2

1 Östen Olsson Örnsköldsviks PK 44 46 47 45 44 44 40 310 Brons
2 Peter Bladh Kramfors PSK 40 43 44 43 44 46 48 308 Brons
3 Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK 45 47 46 44 43 40 42 307
4 Tom Eriksson Kramfors PSK 46 43 48 43 42 44 40 306
5 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 46 38 44 42 44 40 44 298
6 Peter Engström Örnsköldsviks PK 43 42 38 45 37 41 40 286
7 Hans Björklund I 21/T3 SKF 35 39 40 44 43 39 42 282
8 Kenneth Nordström I 21/T3 SKF 28 39 41 40 36 46 31 261

Resultat i B-vapen Klass 3
1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK 49 47 45 50 49 47 49 336 Silver
2 Örjan Jansson Härnösands PSK 45 47 47 45 48 47 44 323 Silver
3 Andreas Carlström Sundsvalls PK 44 46 46 45 46 46 46 319 Brons
4 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 40 47 46 46 46 47 45 317 Brons
5 Bengt-Arne Nyh Sundsvalls SSK 43 45 43 47 45 41 42 306
6 Mathias Österberg I 21/T3 SKF 38 42 44 46 45 43 44 302
7 A S l d Ö köld ik PK 39 44 45 39 45 46 43 3017 Arne Selander Örnsköldsviks PK 39 44 45 39 45 46 43 301
8 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 43 40 39 48 44 44 43 301
9 Peter Klasson Örnsköldsviks PK 41 41 45 42 41 41 43 294

10 Mikael Irmalm Sundsvalls PK 40 34 46 44 43 41 42 290



Kretsmästerskap B
Resultat i B-vapen

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK 49 47 45 50 49 47 49 336 49 48 45 478

Kretsmästerskap B
2019-06-29

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK 49 47 45 50 49 47 49 336 49 48 45 478
2 Andreas Carlström Sundsvalls PK 44 46 46 45 46 46 46 319 46 48 48 461
3 Örjan Jansson Härnösands PSK 45 47 47 45 48 47 44 323 44 47 46 460
4 Jimmy Andersson Härnösands PSK 41 46 46 47 44 46 44 314 40 46 46 446
5 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 40 47 46 46 46 47 45 317 42 43 44 446
6 E ik B Ö köld ik PK 45 44 45 43 41 44 44 306 45 44 46 4416 Erika Bergman Örnsköldsviks PK 45 44 45 43 41 44 44 306 45 44 46 441
7 Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK 45 47 46 44 43 40 42 307 44 45 45 441
8 Peter Bladh Kramfors PSK 40 43 44 43 44 46 48 308 42 45 44 439
9 Östen Olsson Örnsköldsviks PK 44 46 47 45 44 44 40 310 43 46 40 439

10 Tom Eriksson Kramfors PSK 46 43 48 43 42 44 40 306 42 43 46 437
11 Bengt-Arne Nyh Sundsvalls SSK 43 45 43 47 45 41 42 306 47 43 39 435
12 Mathias Österberg I 21/T3 SKF 38 42 44 46 45 43 44 302
13 Arne Selander Örnsköldsviks PK 39 44 45 39 45 46 43 301
14 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 43 40 39 48 44 44 43 301
15 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 46 38 44 42 44 40 44 29815 Bert Åke Sjödin Sundsvalls PK 46 38 44 42 44 40 44 298
16 Peter Klasson Örnsköldsviks PK 41 41 45 42 41 41 43 294
17 Mikael Irmalm Sundsvalls PK 40 34 46 44 43 41 42 290
18 Peter Engström Örnsköldsviks PK 43 42 38 45 37 41 40 286
19 Hans Björklund I 21/T3 SKF 35 39 40 44 43 39 42 282
20 M H K f PSK 44 48 40 39 41 34 34 28020 Magnus Hansson Kramfors PSK 44 48 40 39 41 34 34 280
21 Kenneth Nordström I 21/T3 SKF 28 39 41 40 36 46 31 261
22 Martina Hammarström Sundsvalls SSK 32 41 33 27 33 40 34 240
23 Lev Reznichenko Sundsvalls SSK 23 34 25 35 24 36 22 199



Kretsmästerskap C
Resultat i C-vapen öppen

1 Andreas Carlström Sundsvalls PK 47 44 49 45 49 49 44 327 46 49 50 472

Kretsmästerskap C
2019-06-29

1 Andreas Carlström Sundsvalls PK 47 44 49 45 49 49 44 327 46 49 50 472
2 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 46 48 47 47 49 47 46 330 50 45 44 469
3 Lennart Selander Örnsköldsviks PK 44 47 48 45 47 48 47 326 47 46 48 467
4 Örjan Jansson Härnösands PSK 48 44 48 46 42 47 47 322 49 48 44 463
5 Peter Bladh Kramfors PSK 46 49 47 41 46 43 47 319 48 44 47 458
6 Ji A d Hä ö d PSK 43 46 46 45 45 47 47 319 45 45 44 4536 Jimmy Andersson Härnösands PSK 43 46 46 45 45 47 47 319 45 45 44 453
7 Mathias Österberg I 21/T3 SKF 46 44 38 45 47 47 47 314 46 46 45 451
8 Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK 45 43 42 44 47 47 48 316 43 44 46 449
9 Peter Klasson Örnsköldsviks PK 47 45 46 46 44 47 44 319 40 46 44 449

10 Peter Engström Örnsköldsviks PK 43 44 46 47 47 44 45 316 41 44 47 448
11 Bengt-Arne Nyh Sundsvalls SSK 46 44 43 42 41 46 44 306
12 Magnus Hansson Kramfors PSK 41 41 46 42 45 45 44 304
13 Tom Eriksson Kramfors PSK 41 44 41 46 43 44 44 303
14 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 44 39 44 45 43 44 43 302
15 Johnny Svedberg Nätra SG 41 44 45 45 41 42 42 30015 Johnny Svedberg Nätra SG 41 44 45 45 41 42 42 300
16 Lev Reznichenko Sundsvalls SSK 40 40 42 44 39 42 44 291
17 Fredrik Zetterberg Härnösands PSK 38 39 41 42 34 47 44 285
18 Kenneth Nordström I 21/T3 SKF 34 34 38 32 40 39 38 255



Kretsmästerskap CKretsmästerskap C
2019-06-29

Resultat i Damer
1 Erika Bergman Örnsköldsviks PK 47 48 45 48 46 48 42 324 49 48 46 4671 Erika Bergman Örnsköldsviks PK 47 48 45 48 46 48 42 324 49 48 46 467
2 Emelie Romin Örnsköldsviks PK 46 47 44 42 45 40 46 310 47 45 46 448
3 Ann-Sofie Westerlund Härnösands PSK 48 43 45 40 43 44 43 306 46 39 43 434
4 Veronica Wadebeck Härnösands PSK 42 39 48 44 40 40 42 295 46 47 45 433
5 Martina Hammarström Sundsvalls SSK 39 43 35 36 47 44 46 290 42 43 44 419
6 Ni l N d ö I 21/T3 SKF 37 43 27 41 35 24 37 244 41 35 41 3616 Nicole Nordström I 21/T3 SKF 37 43 27 41 35 24 37 244 41 35 41 361

Resultat i Veteraner yngre
1 Arne Selander Örnsköldsviks PK 47 45 47 48 46 46 48 327 46 47 44 464
2 Östen Olsson Örnsköldsviks PK 48 47 47 46 44 47 44 323 48 47 45 463
3 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 45 44 45 46 42 46 42 310 43 43 46 442
4 Mikael Irmalm Sundsvalls PK 42 46 35 45 43 44 44 299 45 42 46 432

Resultat i Juniorer
1 Elias Hägglöf Örnsköldsviks PK 40 21 39 36 30 35 28 2291 Elias Hägglöf Örnsköldsviks PK 40 21 39 36 30 35 28 229



Kretsmästerskap Lag B
2019-06-29

1 Örnsköldsviks PK lag 1 963
Lennart Selander 49 47 45 50 49 47 49 336
Patrik Hörnell 40 47 46 46 46 47 45 317
Östen Olsson 44 46 47 45 44 44 40 310

2 Örnsköldsviks PK lag 2 914
Håkan Lindgren 45 47 46 44 43 40 42 307
Erika Bergman 45 44 45 43 41 44 44 306Erika Bergman 45 44 45 43 41 44 44 306
Torbjörn Johansson 43 40 39 48 44 44 43 301

3 Sundsvalls PK 907
Andreas Carlström 44 46 46 45 46 46 46 319
Bert-Åke Sjödin 46 38 44 42 44 40 44 298
Mikael Irmalm 40 34 46 44 43 41 42 290

4 Kramfors PSK 894
Peter Bladh 40 43 44 43 44 46 48 308
Tom Eriksson 46 43 48 43 42 44 40 306
Magnus Hansson 44 48 40 39 41 34 34 280

5 Örnsköldsviks PK lag 3 881
Arne Selander 39 44 45 39 45 46 43 301
Peter Klasson 41 41 45 42 41 41 43 294
Peter Engström 43 42 38 45 37 41 40 286

6 I21/T3 845
Mathias Österberg 38 42 44 46 45 43 44 302
Hans Björklund 35 39 40 44 43 39 42 282
Kenneth Nordström 28 39 41 40 36 46 31 261

7 Sundsvalls SSK 745
Bengt-Arne Nyh 43 45 43 47 45 41 42 306
Martina Hammarström 32 41 33 27 33 40 34 240
Lev Reznichenko 23 34 25 35 24 36 22 199



Kretsmästerskap Lag C
2019-06-29

1 Örnsköldsviks PK lag 1 983
Patrik Hörnell 46 48 47 47 49 47 46 330
Arne Selander 47 45 47 48 46 46 48 327
Lennart Selander 44 47 48 45 47 48 47 326

2 Örnsköldsviks PK lag 2 966
Erika Bergman 47 48 45 48 46 48 42 324
Östen Olsson 48 47 47 46 44 47 44 323Östen Olsson 48 47 47 46 44 47 44 323
Peter Klasson 47 45 46 46 44 47 44 319

3 Härnösands PSK 947
Örjan Jansson 48 44 48 46 42 47 47 322
Jimmy Andersson 43 46 46 45 45 47 47 319
Ann-Sofie Westerlund 48 43 45 40 43 44 43 306

4 Örnsköldsviks PK lag 3 942
Håkan Lindgren 45 43 42 44 47 47 48 316
Peter Engström 43 44 46 47 47 44 45 316
Torbjörn Johansson 45 44 45 46 42 46 42 310

5 Sundsvalls PK 928
Andreas Carlström 47 44 49 45 49 49 44 327
Bert-Åke Sjödin 44 39 44 45 43 44 43 302
Mikael Irmalm 42 46 35 45 43 44 44 299

6 Kramfors PSK 926
Peter Bladh 46 49 47 41 46 43 47 319
Magnus Hansson 41 41 46 42 45 45 44 304
Tom Eriksson 41 44 41 46 43 44 44 303

7 Sundsvalls SSK 887
Bengt-Arne Nyh 46 44 43 42 41 46 44 306
Lev Reznichenko 40 40 42 44 39 42 44 291
Martina Hammarström 39 43 35 36 47 44 46 290

8 I21/T3 813
Mathias Österberg 46 44 38 45 47 47 47 314
Kenneth Nordström 34 34 38 32 40 39 38 255
Nicole Nordström 37 43 27 41 35 24 37 244
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